

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wolfgang Gietl Fahrzeuge
 Inh. Ljudmila Gietl
 Rehainer Straße 20
 06917 Jessen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210703198
 Kundennr.: 56173
 Datum: 23. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
 Durchwahl: +49(0) 5409403416
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210703579 vom 23.07.2021; Ihre Referenznr.: FAX;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210011941				
			*** Ihre Belegnr.: FAX				
1	42204		K 7,5-L, VK 60 mm, KNOTT Kugelkupplung K 7,5 bis 750 kg Ausf. L, VK 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,88 kg	2	Stück	10,26	20,52
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210014149				
			*** Ihre Belegnr.: FAX				
2	42204		K 7,5-L, VK 60 mm, KNOTT Kugelkupplung K 7,5 bis 750 kg Ausf. L, VK 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,88 kg	2	Stück	10,26	20,52
3	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,53 kg	5	Stück	2,84	14,20
4	40465		BÜNTE Ausdrehstütze BÜNTE Ausdrehstütze, 19 mm Sechskant, Lochabstand 135-165/200-215 x 465-490 mm, Ausdrehlänge 450 mm, Stützlast 450 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,57 kg	1	Stück	22,38	22,38

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210703198

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10098		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,58 kg	2	Stück	23,39	46,78
6	30436		Vollgummirad 200 x 50 mm, 205 Vollgummirad 200 x 50 mm, 205 kg, für Lenk-Bockrollen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,56 kg	2	Stück	7,25	14,50
7			Verbindliche Bestellung				
9	30200		Reifen 4.00-8, 70N, 335 kg Reifen 4.00-8, Load und Speed Index 70N, Tragfähigkeit 335 kg bis 140 km/h, SECURITY, Ø 416 x 111 mm, Reifendruck max. 4,25 bar OHNE SCHLAUCH Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 14,10 kg	5	Stück	18,19	90,95
11	30201		Schlauch 3.50/4.00 - 8 (400 x Schlauch 8 Zoll, Größe 3.50/4.00 x 8 Ventil gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,78 kg	3	Stück	8,19	24,57
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	262,02
						19% MwSt.	49,78
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	311,80

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703198 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 31,875

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210703198

Lief. an Adresse

Wolfgang Gietl Fahrzeuge
Inh. Ljudmila Gietl
Rehainer Straße 20
06917 Jessen
Deutschland